
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

 

 Ταχ. Δ/νση    : 2o χλμ.E.O. Σπάρτης Γυθείου 
/Διοικητήριο ΠΕ Λακωνίας  

Ταχ/κος   Κώδικας : 23 100 Σπάρτη 
Τηλέφωνο :  27313 63101 
e-mail: grafeio.antiperifereiarxi@lakonia.gr 
 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΚΡΑΤΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ 

Τηλέφωνο :  27313 63134 

e-mail: m.kaloidou@lakonia.gr 

   

   

 

  Σπάρτη,   10    Αυγούστου    2021  

  Αρ. Πρωτ.:    253854 

                        

 
 
 
ΠΡΟΣ:  Τα μέλη της επιτροπής 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Περιφερειακό Συντονιστή Πολιτικής Προστασίας 
Περιφέρειας Πελοποννήσου  

2. Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας  
3. Δ/νση Αγροτικής Οικ. & Κτηνιατρικής Π.Ε.  Λακωνίας 

    

 

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Κρατικής Αρωγής του άρθρου 16 του Ν. 4797/2021 (ΦΕΚ 66 Α΄) για 
την καταγραφή και διαπίστωση ζημιών στην αγροτική και κτηνοτροφική παραγωγή και τις 
εγκαταστάσεις αυτών που επλήγησαν από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 
στον Δήμο Ανατολικής Μάνης της Π.Ε. Λακωνίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το Ν. 3013/1-5-2002 ΦΕΚ 102Α «Περί Αναβάθμισης της πολιτικής προστασίας & λοιπές διατάξεις». 
2) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
3) Το Ν. 4249/24-03-2014 ΦΕΚ 73Α «Περί Αναδιοργάνωσης της Ελληνικής Αστυνομίας, του 

Πυροσβεστικού Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του πολίτη και ρύθμιση λοιπών 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες 
διατάξεις». 

4) Το Γενικό Σχέδιο «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» (ΥΑ 1299/7-4-2003 ΦΕΚ 423Β/2003). 
5) Το Ν. 4797/2021 (ΦΕΚ 66 Α΄) «Κρατική αρωγή στις επιχειρήσεις και μη κερδοσκοπικού 

χαρακτήρα φορείς για θεομηνίες». 
6) Το άρθρο 36 του Ν. 2459/1997 (ΦΕΚ 17 Α’), όπως ισχύει σήμερα, σύμφωνα με την παρ. 6 

του άρθρο 24 «Μεταβατικές διατάξεις» του Ν. 4797/2021. 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.08.10 12:16:12
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΨΖΩΣ7Λ1-3ΥΗ



7) Την Υ.Α. 74617 ΕΞ 2021/21 (ΦΕΚ 2670 Β) Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων επί των 
διαδικασιών επιχορήγησης επιχειρήσεων για θεομηνίες του ν. 4797/2021. 

8) Τον Οργανισμό Εσωτερικής λειτουργίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 1619 
Β’/2021). 

9) Την υπ’ αριθμ. 187038/18-06-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΗΦ7Λ1-Ι0Ζ) Απόφαση Κατανομής Προσωπικού 
στις Περιφερειακές Ενότητες Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

10) Την υπ’ αριθμ.: 145650/20-05-2021 απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (ΑΔΑ: 
Ρ13Ν7Λ1-ΞΨΟ) περί ορισμού περιφερειακού συντονιστή κρατικής αρωγής. 

11) Το γεγονός ότι για την καταγραφή και διαπίστωση – αποκατάσταση ζημιών στην αγροτική 
και κτηνοτροφική παραγωγή και τις εγκαταστάσεις αυτών, που επλήγησαν από τη φωτιά 
που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 στον Δήμο Ανατολικής Μάνης, ορίζεται τριμελής 
επιτροπή. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση των μελών της επιτροπής από τους: 

1. Κουτρελάκος Αλέξανδρος υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

(ΔΑΟΚ) του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων ως επικεφαλής, με 

αναπληρώτρια την Κουνάβη Φωτεινή υπάλληλο της ΔΑΟΚ Π.Ε. Λακωνίας του 

κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων.  

2. Σαμιώτης Κων/νος υπάλληλος της ΔΑΟΚ του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων, με αναπληρώτρια την Αποστολάκου Παναγιώτα υπάλληλο της 

ΔΑΟΚ Π.Ε. Λακωνίας του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων.  

3. Μερεκούλιας Παναγιώτης υπάλληλος της ΔΑΟΚ του κλάδου/ειδικότητα ΤΕ Τεχνολόγων 

Γεωπονίας, με αναπληρώτρια την Πουλοπούλου Ευαγγελία υπάλληλο της ΔΑΟΚ Π.Ε. 

Λακωνίας του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων.  

 

Έργο της επιτροπής είναι ο άμεσος εντοπισμός, η καταγραφή και η αποτίμηση των ζημιών 
που προκλήθηκαν από τη φωτιά που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 στον Δήμο Ανατολικής Μάνης 
της Π.Ε. Λακωνίας στην αγροτική και κτηνοτροφική παραγωγή και τις εγκαταστάσεις αυτών  

Η συμμετοχή των μελών στην επιτροπή είναι υποχρεωτική. 

Ο εντοπισμός, η καταγραφή και η αποτίμηση των ζημιών από την Επιτροπή θα γίνεται βάση 
της κείμενης νομοθεσίας και με προθεσμία ολοκλήρωσης του έργου της την 25.08.2021. 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΕΡΟΥΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΣ7Λ1-3ΥΗ



             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

  
Ταχ. Δ/νση    : 2o χλμ.E.O. Σπάρτης Γυθείου 

/Διοικητήριο ΠΕ Λακωνίας  
Ταχ/κος   Κώδικας : 23 100 Σπάρτη 
Τηλέφωνο :  27313 63101 
e-mail: grafeio.antiperifereiarxi@lakonia.gr 
 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΚΡΑΤΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ 

Τηλέφωνο :  27313 63134 

e-mail: m.kaloidou@lakonia.gr 

                            

 

  Σπάρτη,   10    Αυγούστου    2021  

  Αρ. Πρωτ.:   254114 

                        

                        

 
 
ΠΡΟΣ:  Τα μέλη της επιτροπής 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Περιφερειακό Συντονιστή Πολιτικής Προστασίας 
Περιφέρειας Πελοποννήσου  

2. Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας  
3. Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Λακωνίας 
4. Δ/νση Αγροτικής Οικ. & Κτηνιατρικής Π.Ε.Λακωνίας

   

 

 

           Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Κρατικής Αρωγής του άρθρου 16 του Ν. 4797/2021 (ΦΕΚ 66 Α΄) με 
σκοπό την εκτίμηση και καταγραφή ζημιών των επιχειρήσεων (εμπορικών, βιοτεχνικών, 
βιομηχανικών και λοιπών) που επλήγησαν από τη πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 στο 
Δήμο Ανατολικής Μάνης της Π.Ε. Λακωνίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το Ν. 3013/1-5-2002 ΦΕΚ 102Α «Περί Αναβάθμισης της πολιτικής προστασίας & λοιπές διατάξεις». 
2) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
3) Το Ν. 4249/24-03-2014 ΦΕΚ 73Α «Περί Αναδιοργάνωσης της Ελληνικής Αστυνομίας, του 

Πυροσβεστικού Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του πολίτη και ρύθμιση λοιπών 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες 
διατάξεις». 

4) Το Γενικό Σχέδιο «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» (ΥΑ 1299/7-4-2003 ΦΕΚ 423Β/2003). 
5) Την υπ’ αριθμ.: 145650/20-05-2021 απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (ΑΔΑ: Ρ13Ν7Λ1-ΞΨΟ) 

περί ορισμού Περιφερειακού Συντονιστή Κρατικής Αρωγής. 
6) Το Ν. 4797/2021 (ΦΕΚ 66 Α΄) «Κρατική αρωγή στις επιχειρήσεις και μη κερδοσκοπικού 

χαρακτήρα φορείς για θεομηνίες». 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.08.10 13:08:41
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: Ψ4ΞΤ7Λ1-ΨΙ4



7) Το άρθρο 36 του Ν. 2459/1997 (ΦΕΚ 17 Α’), όπως ισχύει σήμερα, σύμφωνα με την παρ. 6 
του άρθρο 24 «Μεταβατικές διατάξεις» του Ν. 4797/2021. 

8) Την Υ.Α. 74617 ΕΞ 2021/21 (ΦΕΚ 2670 Β) Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων επί των 
διαδικασιών επιχορήγησης επιχειρήσεων για θεομηνίες του ν. 4797/2021. 

9) Τον Οργανισμό Εσωτερικής λειτουργίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 1619 
Β’/2021). 

10) Την υπ’ αριθμ. 187038/18-06-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΗΦ7Λ1-Ι0Ζ) Απόφαση Κατανομής Προσωπικού 
στις Περιφερειακές Ενότητες Περιφέρειας Πελοποννήσου όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει. 

11) Την υπ΄ αρίθμ. πρωτ. 252683/09.08.2021 Εισήγηση της Συντονίστριας Κρατικής Αρωγής για 
την συγκρότηση Επιτροπών Κρατικής Αρωγής του άρθρου 16 του Ν. 4797/2021.  

12) Το γεγονός ότι για την καταγραφή και διαπίστωση – αποκατάσταση ζημιών των 
επιχειρήσεων (εμπορικών, βιοτεχνικών και βιομηχανικών) που επλήγησαν από την 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 στον Δήμο Ανατολικής Μάνης, ορίζεται 
τριμελής επιτροπή. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση των μελών της επιτροπής από τους: 

1. Αγριτέλλης Ευστράτιος  προϊστάμενος του Τμήματος Εμπορίου της Δ/νσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ Λακωνίας του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού ως επικεφαλής.  

2. Μαυρίδης Απόστολος υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της           
ΠΕ Λακωνίας του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

3. Παναγόπουλος Γεώργιος υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Λακωνίας του 
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Μηχανικών.  

Έργο της επιτροπής είναι ο άμεσος εντοπισμός, καταγραφή και αποτίμηση ζημιών των 
επιχειρήσεων (εμπορικών, βιοτεχνικών, βιομηχανικών κλπ) που προκλήθηκαν από την πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 στον Δήμο Ανατολικής Μάνης. 

Η συμμετοχή των μελών στην επιτροπή είναι υποχρεωτική. 

Ο εντοπισμός, η καταγραφή και η αποτίμηση των ζημιών από την Επιτροπή θα γίνεται βάση 
της κείμενης νομοθεσίας και με προθεσμία ολοκλήρωσης του έργου της την 25.08.2021. 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΕΡΟΥΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΤ7Λ1-ΨΙ4



               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

 Ταχ. Δ/νση    : 2o χλμ.E.O. Σπάρτης Γυθείου   
                          Διοικητήριο ΠΕ Λακωνίας  
Ταχ/κος . Κώδικας : 23 100 Σπάρτη 
Τηλέφωνο :  27313 63101 
e-mail: grafeio.antiperifereiarxi@lakonia.gr 
 

 

                            

 

Σπάρτη,   10    Αυγούστου    2021  

Αρ. Πρωτ.:  254198 

                        

 
 
 
                   
 
ΠΡΟΣ:  Τα μέλη της επιτροπής 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Περιφερειακό Συντονιστή Πολιτικής Προστασίας 
Περιφέρειας Πελοποννήσου  

2. Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας  
3. Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λακωνίας   

 

Θέμα: Συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής με σκοπό την εκτίμηση και καταγραφή ζημιών στις 
βασικές υποδομές (δίκτυα, δρόμοι, γεφύρια, κλπ.) που επλήγησαν από την πυρκαγιά που 
εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 στον Δήμο Ανατολικής Μάνης της Π.Ε. Λακωνίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Το Ν. 3013/1-5-2002 ΦΕΚ 102Α «Περί Αναβάθμισης της πολιτικής προστασίας & λοιπές διατάξεις». 
2) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
3) Το Ν. 4249/24-03-2014 ΦΕΚ 73Α «Περί Αναδιοργάνωσης της Ελληνικής Αστυνομίας, του 

Πυροσβεστικού Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του πολίτη και ρύθμιση λοιπών 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες 
διατάξεις». 

4) Το Γενικό Σχέδιο «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» (ΥΑ 1299/7-4-2003 ΦΕΚ 423Β/2003). 

5) Το με ΑΠ 8797/06-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΠ8Α46ΜΤΛΒ-ΥΤΧ)  4η Έκδοση του Γενικού Σχεδίου 
Αντιμετώπισης Έκτακτων αναγκών εξαιτίας Δασικών πυρκαγιών με την κωδική ονομασία «ΙΟΛΑΟΣ», 
στα πλαίσια του Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη συνθηματική λέξη «Ξενοκράτης». 

6) Την ΑΠ 240905/59047/06-09-2019 απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με θέμα «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στους χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

7) Τον Οργανισμό Εσωτερικής λειτουργίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 1619 Β’/2021) 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.08.10 13:31:14
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 9ΡΖΠ7Λ1-ΚΩΟ



8) Την υπ’ αριθμ. 187038/18-06-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΗΦ7Λ1-Ι0Ζ) Απόφαση Κατανομής Προσωπικού στις 
Περιφερειακές Ενότητες Περιφέρειας Πελοποννήσου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

9) Το γεγονός ότι για την καταγραφή και διαπίστωση – αποκατάσταση ζημιών στις βασικές υποδομές 
(δίκτυα, δρόμοι, γεφύρια, κλπ.) που επλήγησαν από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 03.08.2021 
στον Δήμο Ανατολικής Μάνης της Π.Ε. Λακωνίας, ορίζεται τριμελής επιτροπή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη συγκρότηση των μελών της επιτροπής από τους: 

Τακτικά μέλη: 

1. Πλειώτας Άγγελος υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Λακωνίας του κλάδου/ειδικότητας 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών/Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α΄ ως επικεφαλής της επιτροπής 

2. Παπαδάκος Λεωνίδας υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Λακωνίας του κλάδου/ειδικότητας 
ΤΕ Μηχανικών/Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β΄ 

3. Κωστάκος Παναγιώτης υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Λακωνίας του 
κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Μηχανικών/Τοπογράφων Μηχανικών με βαθμό Α΄  

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Κολλιάκος Άγγελος υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Λακωνίας του 
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Μηχανικών 

2.  Χλωράκος Δημήτριος προϊστάμενος του Τμήματος Εργαστηρίων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ 
Λακωνίας του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α΄ 

3.  Κυλιντηρέας Λεωνίδας υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Λακωνίας του 
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
       

Έργο της επιτροπής είναι η μετάβαση στις πληγείσες περιοχές όπου θα προβούν σε άμεσο οπτικό 
έλεγχο υποδομών και τεχνικών έργων αρμοδιότητάς τους ή υποχρέωσης συντήρησής τους (οδικά ή άλλα 
δίκτυα, γεφύρια  κλπ), για την διαπίστωση ζημιών που προκλήθηκαν από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 03.08.2021 στον Δήμο Ανατολικής Μάνης της Π.Ε. Λακωνίας και εκτίμηση του δυναμικού και των 
μέσων που απαιτούνται για την άμεση αποκατάσταση της λειτουργίας τους. 

Η συμμετοχή των μελών στην επιτροπή είναι υποχρεωτική, σε περίπτωση κωλύματος του τακτικού 
μέλους της επιτροπής θα αντικαθίσταται από αναπληρωματικό μέλος της επιτροπής. 

Ο εντοπισμός, η καταγραφή και η αποτίμηση των ζημιών από την Επιτροπή θα γίνεται βάση 
της κείμενης νομοθεσίας και με προθεσμία ολοκλήρωσης του έργου της την 25.08.2021. 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΕΡΟΥΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΡΖΠ7Λ1-ΚΩΟ




